Pryz PENAC Tri Eraser, zluta
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Popis

Pryz Penac Tri Eraser ve zluté barvé je praktickd pryz se
stiskacim mechanismem ve tvaru tuzky. Diky svému
unikdtnimu designu s tfemi hranami umoziuje velmi
presné mazani. Je vyrobena z vysoce kvalitniho

materidlu a nabizi jednoduchou vyménu ndhradni gumy.

Tento produkt pochazi z Japonska.

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

ET0401-05

12 ks

12 ks

300 ks
4536111121762
21 %

PENAC

Pryz PENAC Tri Eraser, Zluté

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Na objednavku
Skladem

PENAC
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/penac

